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Патување во Канкун • Мексико • Далечни дестинации 

Мексико (англиски: Mexico) — мексикански Соединети Американски Држави со седиште во Северна Америка. Се 

граничи со Соединетите Американски Држави, Гватемала и Белизе, и е опкружен со Карипското Море, Тихиот Океан и 

Мексиканскиот Залив. 

Мексико е една од најпопуларните далечни дестинации која обезбедува атракции за секој турист. 

За љубителите на аватнурите, постојат тури на античките ацтеки и мајански градови, познатата Чичен Ица, Кабо Сан 

Лукас, место каде што можете да пливате со делфини и да гледате китови... Чијапас - едно од последните места во 

светот каде што сè уште има неоткриени богатства и урнатини на Маите кои сè уште лежат скриени во најдлабоките 

региони на дождовната шума. 

 

Канкун е најпопуларната туристичка дестинација во Мексико за посетители од целиот свет. Областа изобилува со 

прекрасни плажи, тропска клима и богата забава и ноќен живот. 



 

 

На плажите и во непосредна близина има бројни диско клубови, барови и ресторани. 

 

Плаја дел Кармен – како што се спуштате на југ, ќе наидете на друго популарно одморалиште, Плаја дел Кармен, 

познато по своите добри хотели со ол инклузив услуга. 

 

Тулум – патувајќи појужно пристигнувате во Тулум, кој веројатно ја има најубавата плажа во Мексико, која се наоѓа во 

срцето на ривиерата Маја. Сите туристички водичи во Мексико носат најмалку една слика од урнатините на Маите на 

плажата Тулум, која се наоѓа по должината на Карипското Море, со прекрасни бели плажи. Овие урнатини не се толку 

убави како Чичен Ица и Паленке, но имаат дополнителна туристичка атракција која им недостасува, а тоа е можноста за 

културен туризам на плажата 

За термини и цени јавете се на 

02  3100199 

02  3100177 

071 835407 

071 377929 

terratravel@terratravel.com.mk 


